Prot. n. 0047526 del 29/11/2019 - Rep. n. 1767/2019 [UOR: SI000025 - Classif. VII/1]



UNIVERSITÀ DEL PIEMONTE ORIENTALE

DIVISIONE RISORSE
SETTORE RISORSE UMANE
Reclutamento e concorsi
Via Duomo, 6 – 13100 Vercelli VC
Tel. 0161 261535-587 Fax 0161 210718
concorsi@uniupo.it

Decreto Rettorale

OGGETTO: approvazione atti della procedura selettiva a n. 1 posto di Ricercatore a tempo determinato, art. 24 comma 3 Lettera A Legge n. 240/2010, con regime di impegno a tempo pieno, nel Settore Concorsuale 13/A1 ECONOMIA POLITICA e S.S.D. SECS-P/01 ECONOMIA POLITICA per il Dipartimento di Giurisprudenza e Scienze Politiche Economiche e Sociali

IL RETTORE

VISTO lo Statuto dell'Università del Piemonte Orientale;

VISTA la Legge 07/08/1990 n. 241 "Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi";

VISTA la Legge 30/12/2010 n. 240 "Norme in materia di organizzazione delle università, di personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e l'efficienza del sistema universitario" e in particolare l'art. 24 comma 3 lettera B;

VISTO il "Regolamento di Ateneo per la disciplina dei ricercatori a tempo determinato, ai sensi e per gli effetti dell'art. 24 della L. 30.12.2010 n. 240";

VISTO il D.R. Rep. n. 404/2019 del 21/03/2019 di indizione della procedura selettiva a n. 1 posto di Ricercatore a tempo determinato, art. 24 comma 3 Lettera A Legge n. 240/2010, con regime di impegno a tempo pieno, nel Settore Concorsuale 13/A1 ECONOMIA POLITICA e S.S.D. SECS-P/01 ECONOMIA POLITICA per il Dipartimento di Giurisprudenza e Scienze Politiche Economiche e Sociali, pubblicato per avviso nella Gazzetta Ufficiale, 4ª Serie Speciale "Concorsi ed Esami" n. 29 del 12/04/2019;

CONSIDERATO che i costi del contratto graveranno per il 50% su fondi di Bilancio dell'Ateneo e per la restante parte su fondi derivanti dall'Accordo per la realizzazione di attività di ricerca finalizzata a un supporto scientifico propedeutico alla realizzazione degli indirizzi di governo e sviluppo del territorio alessandrino stipulata con il Comune di Alessandria;

VISTO il D.R. Rep. n. 1047/2019 del 22/07/2019 con il quale è stata nominata la Commissione giudicatrice per la procedura in oggetto;

VISTO il verbale di predeterminazione dei criteri di valutazione redatto dalla Commissione giudicatrice in via telematica il 02/10/2019 e assunto al prot. n. 35838 del 04/10/2019;

VISTO il verbali del giorno 17/10/2019 relativo alla valutazione preliminare dei candidati;

VISTI i verbali del giorno 22/11/2019, relativi allo svolgimento delle discussioni pubbliche, all'assegnazione dei punteggi sui titoli e sulle pubblicazioni e alla dichiarazione del candidato idoneo;

CONSIDERATO che i verbali del 17/10/2019 e del 22/11/2019 sono stati assunti al protocollo n. 46706 del 26/11/2019;

ACCERTATA la regolarità formale degli atti



DECRETA

ART. 1 Sono approvati gli atti della procedura selettiva a n. 1 posto di Ricercatore a tempo determinato, art. 24 comma 3 Lettera A Legge n. 240/2010, con regime di impegno a tempo pieno, nel Settore Concorsuale 13/A1 ECONOMIA POLITICA e S.S.D. SECS-P/01 ECONOMIA POLITICA per il Dipartimento di Giurisprudenza e Scienze Politiche Economiche e Sociali;

ART. 2 All'esito della selezione di cui all'art. 1 è approvata la seguente graduatoria:

| n. | COGNOME NOME | PUNTEGGIO COMPLESSIVO |
|----|------------------|-----------------------|
| 1 | Valeria FARALLA | 79,50 |
| 2 | Paolo CASTELNOVO | 74.35 |

ART. 3: È dichiarata idonea la seguente candidata:

Dott.ssa Valeria FARALLA

ART. 4 Avviso del presente provvedimento è inviato, per la pubblicazione, nella Gazzetta Ufficiale, 4ª Serie Speciale, "Concorsi ed Esami"; dalla data di pubblicazione dell'avviso decorrono i termini previsti dal vigente ordinamento per la presentazione di eventuali impugnative.

ART. 5 Il presente provvedimento è reso disponibile sul sito web dell'Ateneo al seguente indirizzo: https://www.uniupo.it/alta-formazione-aziende-lavoro/concorsi/concorsi-il-personale-docente-e-ricercatori-tempo-determinato/201907. Del provvedimento è data comunicazione al Direttore del Dipartimento di Giurisprudenza e Scienze Politiche Economiche e Sociali per gli adempimenti di competenza, nonché alla candidata idonea.

IL RETTORE (Prof. Gian Carlo AVANZI)

VISTO
IL RESPONSABILE DELLA DIVISIONE RISORSE
(PAOLO PASQUINI)